

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Buget cumulat

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-07-202031-07-2020

Criterii articol bugetar:

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

30-09-2020 10:46

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-06-2020				...			C	117,933.17
01-07-2020	...	<u>376</u>	20.12 stornare plata cont bancar inchis	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.12.Constantin</u> <u>Clara Cabinet</u> <u>Individual</u>	11,520.00	0.00	D	106,413.17
03-07-2020	...	<u>377</u>	20.12	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.12.Constantin</u> <u>Clara Cabinet</u> <u>Individual</u>	-11,520.00	0.00	D	117,933.17
10-07-2020	Ordin de plata	<u>422</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.TINMAR</u> <u>Energy SA</u>	0.00	725.40	C	118,658.57
10-07-2020	Ordin de plata	<u>423</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqua</u> <u>a S.A.</u>	0.00	270.11	C	118,928.68
10-07-2020	Ordin de plata	<u>424</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta</u> <u>Romana</u>	0.00	272.20	C	119,200.88
10-07-2020	Ordin de plata	<u>425</u>	20.01.05	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.05.OMV</u> <u>PETROM SRL</u>	0.00	17,535.82	C	136,736.70
10-07-2020	Ordin de plata	<u>426</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE</u> <u>Romania S.A.</u>	0.00	778.76	C	137,515.46
10-07-2020	Ordin de plata	<u>427</u>	20.01.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.30.Alfa Top</u> <u>Computers</u>	0.00	700.00	C	138,215.46

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
10-07-2020	Ordin de plata	<u>428</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.14.CM</u> <u>DR.GHITA LIVIU</u>	0.00	2,190.00	C	140,405.46
10-07-2020	Ordin de plata	<u>429</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	657.42	C	141,062.88
10-07-2020	Ordin de plata	<u>430</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	94.16	C	141,157.04
10-07-2020	Ordin de plata	<u>431</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	39.01	C	141,196.05
10-07-2020	Ordin de plata	<u>432</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.14.ARIENTA</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	199.92	C	141,395.97
10-07-2020	Ordin de plata	<u>433</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.05.30.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	99.50	C	141,495.47
22-07-2020	Ordin de plata	<u>434</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	143.10	C	141,638.57
22-07-2020	Ordin de plata	<u>435</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU</u> <u>S.A.</u>	0.00	181.11	C	141,819.68
22-07-2020	Ordin de plata	<u>436</u>	20.01.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.30.Pascal</u> <u>Servicii</u> <u>Informatice SRL</u>	0.00	535.50	C	142,355.18
22-07-2020	Ordin de plata	<u>437</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAF</u> <u>ONE ROMANIA</u> <u>SA</u>	0.00	2,292.83	C	144,648.01
22-07-2020	Ordin de plata	<u>438</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAF</u> <u>ONE ROMANIA</u> <u>SA</u>	0.00	25.93	C	144,673.94

770 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C		Sold
	Felul	Nr.							
23-07-2020	Ordin de plata	<u>439</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Telekom</u> <u>Romania</u> <u>Communications</u> <u>S.a.</u>	0.00	276.31	C		144,950.25
23-07-2020	Ordin de plata	<u>440</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.TINMAR</u> <u>Energy SA</u>	0.00	631.39	C		145,581.64
23-07-2020	Ordin de plata	<u>441</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA</u> <u>CLEANING</u>	0.00	1,056.00	C		146,637.64
23-07-2020	Ordin de plata	<u>442</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqu</u> <u>a S.A.</u>	0.00	109.77	C		146,747.41
23-07-2020	Ordin de plata	<u>443</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.30.03.ASIRO</u> <u>M VIG</u>	0.00	3,777.75	C		150,525.16
23-07-2020	Ordin de plata	<u>444</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.SC</u> <u>Condorul</u> <u>Automobile SRL</u>	0.00	473.62	C		150,998.78
23-07-2020	Ordin de plata	<u>445</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.SC</u> <u>Condorul</u> <u>Automobile SRL</u>	0.00	317.99	C		151,316.77
28-07-2020	Cec banca	<u>10</u>	20.01.09	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.</u>	0.00	14.50	C		151,331.27
Total perioada					0.00	33,398.10			
Total rulaje					0.00	151,331.27			
Sold initial debit		0.00	117,933.17	Sold initial credit					
Rulaj curent debit		0.00	33,398.10	Rulaj curent credit					
Total sume debit		0.00	151,331.27	Total sume credit					
Sold final debitor		0.00	151,331.27	Sold final Creditor					